СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Предложение о безвозмездной передаче недвижимого имущества из

собственности Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области в собственность

Ивановской области
Принято

Советом Наволокского городского поселения

13 мая 2021 года

Руководствуясь положениями федеральных законов от 06.10.1999

№ 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации» и от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374

«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в

федеральную собственность или собственность субъекта Российской

Федерации», постановлением Правительства Ивановской области от

23.10.2006 № 171-п «Об организации передачи автомобильных дорог и

искусственных сооружений на них, находящихся в муниципальной

собственности, в собственность Ивановской области», Уставом

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области, пунктом 4 главы II Положения о порядке управления  и

распоряжения муниципальным имуществом Наволокского городского

поселения, утвержденного решением Совета Наволокского городского

поселения от 28.04.2016 № 30, Совет Наволокского городского поселения

решил:

1. Предложить Правительству Ивановской области передать на

безвозмездной основе недвижимое имущество из собственности

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области в собственность Ивановской области согласно

прилагаемому перечню.

2. Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района направить в Департамент управления имуществом

Ивановской области документы, предусмотренные постановлением

Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374, и Положением

об организации передачи автомобильных дорог и искусственных сооружений

на них, находящихся в муниципальной собственности, в собственность

Ивановской области, утвержденным постановлением Правительства

Ивановской области от 23.10.2006 № 171-п, для подготовки проекта

распоряжения Правительства Ивановской области о передаче объектов,

указанных в пункте 1 настоящего решения, в собственность Ивановской

области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области в сети

«Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                       И. Л. Солодова

Глава Наволокского городского поселения                                А. А. Костин

г. Наволоки

13 мая 2021 года

№ 32

Утвержден

решением Совета Наволокского городского поселения

от 13 мая 2021 года  № 32

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче на безвозмездной основе из собственности Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области

в собственность Ивановской области

№
п/п

Полное
наименование
организации

Адрес
местонахождения
организации/ИНН

организации

Наименование
имущества

Адрес
местонахождения

имущества

Кадастровый номер Площадь
земельного

участка

Индивидуализир
ующие

характеристики
имущества

Балансовая
стоимость
имущества

Остаточная
стоимость
имущества

Кадастровая
стоимость

1. Наволокское городское

поселение
Кинешемского

муниципального района

Ивановской области

Ивановская область,

Кинешемский район,
г. Наволоки,

ул. Ульянова, д. 6А

сооружение –

дорога

Ивановская область,

Кинешемский район,
г. Наволоки,

ул. 2 Кинешемская

37:07:000000:1057 - протяженность

1182 м

260807,24 0 -

2. Наволокское городское

поселение

Кинешемского

муниципального района

Ивановской области

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Ульянова, д. 6А

земельный

участок

(дорога)

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. 2 Кинешемская

37:07:000000:1041 14609 кв.м. - - - 1440009.13

3. Наволокское городское

поселение

Кинешемского

муниципального района

Ивановской области

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Ульянова, д. 6А

сооружение –

дорога

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Советская

37:07:000000:1794 - протяженность

1253 м

862745,47 0 -

4. Наволокское городское

поселение

Кинешемского

муниципального района

Ивановской области

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Ульянова, д. 6А

земельный

участок

(дорога)

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Советская

37:07:000000:1809 12316 кв.м.    не

определена

5. Наволокское городское  Ивановская область, сооружение – Ивановская область, 37:07:000000:1173 - протяженность нет - -

поселение

Кинешемского

муниципального района

Ивановской области

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Ульянова, д. 6А

дорога Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Промышленная

777 м сведений

6. Наволокское городское

поселение

Кинешемского

муниципального района

Ивановской области

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Ульянова, д. 6А

земельный

участок

(дорога)

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Промышленная

37:07:000000:1113 4392 кв.м. - - - 432919.44

7. Наволокское городское

поселение

Кинешемского

муниципального района

Ивановской области

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Ульянова, д. 6А

сооружение –

дорога

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Ульянова

37:07:000000:1793 - протяженность

579 м

71512,75 0 -

8. Наволокское городское

поселение

Кинешемского

муниципального района
Ивановской области

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Ульянова, д. 6А

земельный

участок

(дорога)

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Ульянова

37:07:000000:1786 4945 кв.м. - - - не

определена

9. Наволокское городское

поселение
Кинешемского

муниципального района

Ивановской области

Ивановская область,

Кинешемский район,
г. Наволоки,

ул. Ульянова, д. 6А

сооружение –

дорога

Ивановская область,

Кинешемский район,
г. Наволоки,

ул. Энгельса

37:07:000000:1797 - протяженность

675 м

138038,72 0 -

10. Наволокское городское
поселение

Кинешемского

муниципального района

Ивановской области

Ивановская область,
Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Ульянова, д. 6А

земельный
участок

(дорога)

Ивановская область,
Кинешемский район,

г. Наволоки, ул.

Энгельса

37:07:000000:1776 5135 кв.м. - - - не
определена

11. Наволокское городское

поселение

Кинешемского

муниципального района

Ивановской области

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки, ул.

Ульянова, д. 6А

сооружение –

дорога

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул.Октябрьская

37:07:000000:1058 - протяженность

923 м

682977,34 0 -

12. Наволокское городское  Ивановская область, земельный Ивановская область, 37:07:000000:1037 8564 кв.м. - - - 844153.48

поселение

Кинешемского

муниципального района

Ивановской области

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Ульянова, д. 6А

участок

(дорога)

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Октябрьская

13. Наволокское городское

поселение

Кинешемского

муниципального района

Ивановской области

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Ульянова, д. 6А

сооружение –

дорога

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. 4 Пятилетка

37:07:000000:1795 - протяженность

578 м

294309,14 0 -

14. Наволокское городское

поселение

Кинешемского

муниципального района

Ивановской области

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Ульянова, д. 6А

земельный

участок

(дорога)

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. 4 Пятилетка

37:07:000000:1777 2667 кв.м. - - - не

определена

15. Наволокское городское

поселение

Кинешемского

муниципального района
Ивановской области

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Ульянова, д. 6А

сооружение –

дорога

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Юбилейная

37:07:000000:1056 - протяженность

833 м

нет

сведений

- -

16. Наволокское городское

поселение
Кинешемского

муниципального района

Ивановской области

Ивановская область,

Кинешемский район,
г. Наволоки,

ул. Ульянова, д. 6А

земельный

участок
(дорога)

Ивановская область,

Кинешемский район,
г. Наволоки,

ул. Юбилейная

37:07:000000:1036 9563 кв.м. - - - 942624.91

17. Наволокское городское
поселение

Кинешемского

муниципального района

Ивановской области

Ивановская область,
Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Ульянова, д. 6А

сооружение –
дорога

Ивановская область,
Кинешемский район,

г. Наволоки, ул.

Горького

37:07:000000:1109 - протяженность
791 м

381935,00 0 -

18. Наволокское городское

поселение

Кинешемского

муниципального района

Ивановской области

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Ульянова, д. 6А

земельный

участок

(дорога)

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Горького

37:07:000000:1084 5240 кв.м. - - - 516506.8

19. Наволокское городское  Ивановская область, сооружение – Ивановская область, 37:07:000000:1105 - протяженность 974955,07 0 -

поселение

Кинешемского

муниципального района

Ивановской области

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Ульянова, д. 6А

дорога Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Вичугская

926 м

20. Наволокское городское

поселение

Кинешемского

муниципального района

Ивановской области

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Ульянова, д. 6А

земельный

участок

(дорога)

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Вичугская

37:07:000000:1083 7179 кв.м. - - - 707634.03

21. Наволокское городское

поселение

Кинешемского

муниципального района

Ивановской области

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки,

ул. Ульянова, д. 6А

сооружение –

дорога

Ивановская область,

Кинешемский район,

г. Наволоки, Наволоки-

Лесное до МЖК

37:07:010501:664 - протяженность

907 м

728844,88 285707,19 -